



استقلال به دنبال شکارهای بزرگ

بازگشت ابراهیمی و کریمی

خبر

آغاز بعد از یک روز استراحت

با توجه به نزدیکی بازی با نساجی قرار بود تمرینات استقلال تعطیل نشود و با ریکواری خستگی بازی آخر مقابل تراکتور از تن بازیکنان خارج شود اما ساینپتو تصمیم گرفت بازمهم به بازیکنان استراحت دهد. طبق برنامه‌ای که سرمربی استقلال تدوین کرده، تمرینات از امروز آغاز خواهد شد و آبی‌ها عملیات برای رسیدن به جام قهرمانی را در رقابت‌های حذفی آغاز خواهند کرد. ساینپتو در روزهای باقی مانده تا شروع بازی با نساجی مأموریت مهمی خواهد داشت و آن انتخاب ترکیب اصلی تیمش است. با توجه به برخی مصدومیت‌ها قدری کار برای سرمربی استقلال دشوار خواهد شد.

حردانی می‌رسد؟

رسیدن یا نرسیدن صالح حردانی هنوز سؤال مهمی است که پزشکان زحمتکش تیم استقلال هم با تردید به آن جواب می‌دهند. البته طبق آخرین اطلاعاتی که از اردوی استقلال به دست آمده احتمال رسیدن صالح بسیار بیشتر از نرسیدن او است اما باید وضعیت پای این بازیکن طی روزهای باقی مانده کاملاً مشخص شود تا آینده فوتبالی این بازیکن که جزو سرمایه‌های استقلال محسوب می‌شود، تهدید نشود و صالح بتواند در یک محیط امن و راحت برای استقلال بازی کند. حتی ممکن است ساینپتو برای حفظ سلامت حردانی از کنار بازی دادن به این بازیکن عبور کند و یکی از چپ‌پاهای خود را در این پست قرار دهد.

از پاداش هم خبری نیست

بازیکنان استقلال انتظار داشتند که مدیران این باشگاه لاقبل رقمی را به عنوان پاداش قهرمانی در نظر بگیرند و به آنها اعلام کنند اما مدیران استقلال تا کنون هیچ وعده‌ای به مجموعه بازیکنان و اعضای کادر فنی نداده‌اند و حتی مشخص نیست که در نهایت و بعد از قهرمان شدن استقلال پاداشی به بازیکنان تعلق بگیرد یا خیر؟! بازیکنان استقلال که ماه‌ها است حقوق خود را دریافت نکرده‌اند، انتظار داشتند دست‌کم پاداشی برای آنها در نظر گرفته شود اما هنوز خبری از این تعیین پاداش نیست. آیا اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال که در حالت انتظار برای برکناری قرار دارند، می‌توانند کاری انجام دهند؟!

تهدید بی‌موقع قربانزاده

درست است که برخی موارد مطرح شده از سوی قربانزاده مورد تأیید است و اشتباهات بزرگی در بخش مالی استقلال رخ داده و مدیران باید پاسخگو باشند اما اینکه قربانزاده در آستانه جام حذفی علیه مدیران سابق استوری منتشر و آنها را تهدید می‌کند، جز آنکه برای مجموعه استقلال دوگانگی ذهنی و حاشیه درست کند، محصول دیگری ندارد. قربانزاده باید این حرف‌ها را به بعد از جام حذفی موکول کند تا آرامش استقلال برهم نریزد و استقلال که یک تیم مردمی است با فراغ بال به جام حذفی برود.

گزارش

مهدیه در بایبگی

رونامنگار

لیگ برتر با تمام بالا و پایین‌هایی که داشت، تمام شد. پرونده لیگ بیست و دوم روز پنجشنبه بسته شد و بنا به گفته سهیل مهدی (مسئول سازمان لیگ)، بیست و سومین سال لیگ برتر از مردادماه سال جاری شروع می‌شود. طبیعی است با وجود اینکه هنوز دو بازی از جام حذفی باقی مانده است اما تیم‌ها از همین حالا برای فصل بعد برنامه‌ریزی کنند و استقلال نیز از این قاعده مستثنی نیست. با توجه به اینکه حجت کریمی به‌عنوان مدیرعامل فعلی استقلال دائماً تأکید می‌کند استقلال فصل بعدی خود را نیز با مربی پر جنب و جوش خود آغاز می‌کند، در چنین شرایطی ساینپتو برای دومین سال حضورش قطعاً برنامه‌های خود را برای قهرمانی تنظیم می‌کند و چون او کاملاً از بازیکنان و همچنین لیگ ایران شناخت پیدا کرده است، فصل آتی را بهتر و باید بازرتر آغاز می‌کند. در چنین شرایطی هر مربی باید به فکر تقویت تیم خود باشد و باشگاه استقلال نیز در راستای تفکرات مربی خود باید پیش برود. البته باید در میان واکاوی آنچه قرار است در فصل نقل و انتقالات استقلال بگذرد پرنانسی بازی کرد و به این نکته اشاره داشت که آنچه قصد داریم در مورد آن بحث و بررسی کنیم در صورتی است که مدیریت و در پی آن سرمربی آن تغییر نکند، چون در

صورت هر تغییری این امکان وجود دارد که کلاً تفکرات باشگاه تغییر کرده و اتفاقی بیفتد که هیچ کس تاکنون پیش بینی نکرده است، اما تا اینجا کار و براساس آنچه نزدیکان باشگاه استقلال به آن اشاره می‌کنند، باشگاه استقلال قصد دارد برای فصل نقل و انتقالات با دو بازیکن سابق این تیم وارد مذاکره شود که در یکی از این مذاکرات پای خسرو حیدری در میان است. امید ابراهیمی و علی کریمی دو بازیکن سابق استقلال همان بازیکنانی هستند که این روزها گفته می‌شود باشگاه استقلال به دنبال بازگشت آنها است. ابراهیمی در استقلال رزومه خوبی دارد و جزو هافبک‌هایی است که هر باشگاهی مایل به جذب این بازیکن است. البته این نکته را باید متذکر شد که این روزها باشگاه امید ابراهیمی هیچ رغبتی به تمدید قرارداد با او ندارد و به نظر می‌رسد این بازیکن ۳۵ ساله مانعی برای بازگشت به استقلال نداشته باشد و از آنجایی که جانق او یعنی خسرو حیدری جزو کادرفنی استقلال است برای بازگشت به این تیم مخالفت نکند، هر چند که در فصلی که گذشت استقلال چند هافبک دفاعی خوب مثل روزه چشمی و زبیر نیک‌نفس را داشت و آنها تاکنون بسیار آماده نشان دادند و هواداران نیز از آنها راضی هستند، اما شاید ساینپتو قصد دارد برای تقویت بیشتر استقلال بازیکنی در حد امید ابراهیمی را به تیم اضافه کند که پیش از این نشان داده چقدر حضورش مؤثر است. استقلال در قدم بعدی خود در کنار امید ابراهیمی، قصد دارد یک هافبک دیگر را نیز به تیم تزریق کند. دومین بازیکنی که بحث بازگشتش به استقلال داغ شده، علی کریمی است. کریمی در مدتی که برای استقلال بازی کرد آن قدر تأثیر مثبت در این تیم داشت که ماجرای بازگشتش بتواند هواداران استقلال

را خوشحال و امیدوار کند، البته اگر کریمی مثل سابق آماده باشد و درگیر مصدومیت جدیدی نشده باشد. با توجه به اینکه استقلال قهرمانی در لیگ را از دست داد و دو بازی حساس در جام حذفی پیش رو دارد باز کردن خبر مذاکره با دو بازیکن سابق برای این تیم زود و در شرایط فعلی چندان منطقی نیست، اما همین که استقلال از بازی‌های جام حذفی رهایی پیدا کرد و پایان این بازی‌ها با قهرمانی احتمالی این تیم مواجه شد، تلاش در فصل نقل و انتقالات و مذاکره با

نیست. با اتمام جام حذفی تمام نکات مهم در خصوص مربی و بازیکنانی که احتمالاً با استقلال وارد مذاکره می‌شوند برطرف شده و مشخص می‌شود استقلال فصل بیست و سوم را چگونه آغاز می‌کند. اگر ساینپتو بماند و همه چیز طبق روال گذشته پیش رود احتمال اینکه استقلال دو شکار بزرگ در فصل نقل و انتقالات داشته باشد، زیاد است.

بازیکنانی

که بتوانند تیم استقلال را برای فصل بیست و سوم تقویت کنند، ضروری است. این روزها وقتی بحث تمدید قرارداد با این ساپینتو و سط کشیده می‌شود، اکثر کارشناسان بر این عقیده هستند که تمدید قرارداد با این مربی در صورتی که او جام قهرمانی را به استقلال هدیه دهد منطقی است، اما کریمی مدیرعامل استقلال تأکید می‌کند که از همین حالا با ساینپتو به توافق رسیده و هیچ گزینه دیگری غیر از این مربی مد نظر آنها



وحید قلیچ

رسماً استقلالی شد

با پستی که اخیراً وحید قلیچ منتشر کرد مشخص شد که دروازه‌بان و مربی سابق پرسپولیس رسماً به جمع استقلالی‌ها پیوسته و دیگر قصد ندارد از تیم سابقش حمایت کند. قلیچ در استوری منتشره استقلال را قهرمان واقعی لیگ خوانده و برای این تیم در ادامه بازی‌ها آرزوی موفقیت کرده است. شاید با این روند روزی قلیچ سر از باشگاه استقلال درآورد!



استقلال

هشدار به تصمیم‌گیران

زمان نقل و انتقالات لیگ برتر اعلام شده و افرادی که قرار است برای باشگاه تصمیم‌گیری کنند باید نسبت به این زمان حساس باشند. طبق اعلام سازمان لیگ از تاریخ ۲۰ خرداد تا ۸ شهریور باشگاه‌ها می‌توانند نسبت به جذب بازیکن اقدام کنند. نزدیک به ۲ ماه و نیم فرصت است که هم تکلیف ساینپتو مشخص شود و هم تکلیف بازیکنانی که قرار است به استقلال بیایند.



آرش رضاوند

حامی سرمربی

آرش رضاوند حامی ریکاردو ساینپتو است. او اعتقاد دارد که این مربی باید در استقلال بماند. حرف‌های آرش حسش را ثابت می‌کند: «با ادامه همکاری با ساینپتو موافقم، ثابت به هر تیمی کمک می‌کند. در این سال‌ها تغییرات زیادی داشتیم و مشکلات زیادی داریم. امیدوارم مسئولان کاری کنند تا تغییرات کم باشد و اعضای این تیم همچنان کنار هم بمانند.»

سوزه

ناکامی دوباره در گرفتن حق بازیکنان استقلال بدون پول جام بگیری!

باشگاه استقلال همچنان با مشکلات مالی بزرگی مواجه است و این موضوع به شدت در روح و روان بازیکنان و اعضای کادر فنی اثر گذاشته است. اگرچه استقلال توانست آخرین بازی خود در لیگ برتر را با برتری پر گل به پایان برساند و به اصطلاح برای پرسپولیس که احتمالاً در فینال جام حذفی با استقلال برخورد خواهد داشت، خط‌ونشان بکشد اما اوضاع مالی باشگاه استقلال اصلاً خوب نیست و بازیکنان به شدت از خلف وعده‌های مدیران باشگاه استقلال ناراحتند و هیچ

بعید نیست این وضعیت منجر به واکنش‌هایی در آستانه جام حذفی شود. در این راستا گفته می‌شود که حجت کریمی در روزهای اخیر مکاتبات و رایزنی‌هایی با اسپانسر باشگاه استقلال داشته که هیچ نتیجه‌ای به همراه نداشته است؛ مدیریت این باشگاه طی برگزاری جلسات مختلف با یک اپراتور تلفن همراه، در تلاش برای تأمین بودجه است تا بدهی به بازیکنان پرداخت شود. با وجود پیگیری‌های حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال از نهاد های مختلف هنوز تلاش

آبی‌ها به نتیجه مشخصی نرسیده است و حتی قرار بود روز گذشته نیز جلسه مهمی بین کریمی و مدیران این اپراتور برگزار شود که این جلسه انجام نشد تا مشخص شود شرکت طرف قرارداد باشگاه استقلال عزمی برای پرداخت بدهی این تیم ندارد. شگفت‌انگیز است که باشگاه استقلال برای شرکت طرف قرارداد تبلیغ هم کرده و طبق قانون این شرکت باید حقوق باشگاه استقلال را پرداخت کند اما به دلایلی که هواداران استقلال از آن بی‌اطلاعتند و باشگاه استقلال هم

شفاف‌سازی نمی‌کند، این بدهی پرداخت نمی‌شود. اینکه مدیریت باشگاه استقلال توقع داشته باشد در چنین شرایطی بازیکنان با حداکثر توان خود مقابل نساجی حاضر شوند و در بازی فینال نیز حریف خود را شکست دهند و جام قهرمانی را به دست آورند، مطالبه‌ای نیست که بتوان روی تحقق آن اطمینان داشت. بدون شک این روند در نتایج استقلال تأثیر خواهد گذاشت چون همه بازیکنان استقلال می‌دانند که وضعیت مالی رقیب سنتی بسیار ایده‌آل است و بازیکنان و

اعضای کادر فنی این باشگاه تمام مطالبات خود را پیش از پایان فصل دریافت کرده‌اند. اینکه چرا چنین رفتاری با مجموعه استقلال می‌شود و شرکت طرف قرارداد حقوق این باشگاه را پرداخت نمی‌کند، موضوع مهمی است که وزارت ورزش و جوانان نیز که به نوعی متولی باشگاه استقلال هم محسوب می‌شود باید با پیش‌بگذار و این مشکل را از میان ببرد تا شاید قبل از بازی بزرگ در فینال جام حذفی این مشکل برطرف شود و استقلال با روحیه راهی جام حذفی شود.

